温人社函〔2018〕195号
关于同意姚敏等276人公务员（参照公务员法管理单位工作人员）登记的批复

有关单位：

你们《关于准予姚敏等同志公务员登记的函》（温审人〔2018〕71号）、《关于市旅游质量监督管理所于志华拟登记为参照公务员法管理人员的函》（温旅〔2018〕13号）、《关于要求准予陈烨烨等2名同志公务员登记的函》、《关于要求办理王忠芝等同志公务员登记手续的函》、《关于要求办理宋微余等公务员登记的函》（温市监函〔2018〕30号）、《关于要求办理方央品等3位同志公务员（参照公务员管理人员）登记手续的函》、《关于要求同意钱再知、金晓晓同志公务员登记的请示》、《关于要求同意林益宏同志公务员登记的请示》、《关于办理陈刚同志公务法登记手续的函》、《关于要求办理陈俊、陈安强公务员登记手续的函》（温海渔函〔2018〕73号）、《关于要求办理刘时招等人公务员（参照公务员法管理事业单位工作人员）登记手续的请示》（温开人〔2018〕94号）、《关于要求准予蔡畅畅等公务员（参照公务员法管理单位工作人员）登记的请示》（温鹿人社〔2018〕63号）、《关于要求准予杨若琦等4位同志参照公务员法管理单位工作人员登记的请示》（温龙人社〔2018〕86号）、《关于要求准予林伟等8位同志公务员登记的请示》（温龙人社〔2018〕87号）、《关于要求准予解添如等7位同志公务员登记的请示》（温龙人社〔2018〕88号）、《关于要求准予邵进军同志参照公务员法管理单位工作人员登记的请示》（温龙人社〔2018〕89号）、《关于准予陈思恩等17人公务员（参照公务员法管理单位工作人员）登记的请示》（温瓯人社〔2018〕56号）、《关于要求准予陈娅男等30名公务员（参照公务员法管理事业单位工作人员）登记的请示》（洞人社〔2018〕69号）、《关于要求准予李阳烽等14人公务员登记的请示》（瑞人社〔2018〕220号）、《关于准予卢伟钧等56位公务员登记的报告》（永人社〔2018〕118号）、《关于准予何梦洁公务员登记的报告》（永人社〔2018〕125号）、《关于准予倪学进等30人公务员（参照公务员法管理事业单位工作人员）登记的请示》（平人社〔2018〕180号）、《关于要求给黄思涵等五位同志进行登记的请示》（泰人社〔2018〕127号）、《关于要求给予苏文静等同志办理公务员（参照公务员法管理单位工作人员）登记的请示》（苍人社〔2018〕97号）、《关于要求给予章国升等同志办理参照公务员法管理单位工作人员登记的请示》（苍人社〔2018〕108号）悉。

根据中共浙江省委组织部、原浙江省人事厅《关于做好公务员日常登记工作的通知》（浙人公〔2007〕47号）精神。经研究，同意姚敏等276人公务员（参照公务员法管理事业单位工作人员）登记。具体单位人员名单如下：

一、公务员登记（218人）

温州市审计局（2人）：姚敏、金瑶瑶；

中共温州市委温州市人民政府信访局（2人）：陈烨烨、肖悦；

温州市住房和城乡建设委员会（9人）：王忠芝、仇旭辉、陈峰、余剑、周慧琪、谷胜洪、郑智宓、胡任鹏、俞能兵；

温州市委农办（市农业局）（1人）：方央品；

温州体育局（1人）：陈刚；

温州市市场监督管理局（1人）：宋微余；

温州经济技术开发区管委会（1人）：滕凯；

温州经济技术开发区行政审批局（1人）：黄华明；

温州市公安局经济技术开发区分局（20人）：刘时招、陈盾、凌子翔、应熠昊、朱传荣、潘正业、王俊、张强、王朝民、赵义、倪凌霄、傅佳琛、夏彬彬、吴宏燊、何一帆、戴世伟、李康德、陈旺、林德都、项文泽；

温州市鹿城区司法局（1人）：徐鹏程；

温州市鹿城区发展和改革局价格监督检查分局（2人）：蔡畅畅、高文克；

温州市鹿城区市场监督管理局（7人）：陈依凡、谢志静、张臻伟、卢婷婷、张燕、戴冰汝、夏文豪；

温州市公安局鹿城区分局（12人）：胡晓洁、邱开拓、邵成龙、叶捷展、叶熹、郑巨文、杨松岳、陈思源、麻凌云、陈笛、柯天扬、吕张弛；

温州市龙湾区审计局（1人）：解添如；

温州市龙湾区司法局（1人）：林伟；

温州市公安局龙湾区分局（7人）：胡立强、苏致睿、张销、王圣伦、施剑、娄俊敏、林志远；

温州市龙湾区市场监督管理局（6人）：金道伟、项胜特、王芯洁、陈璐、陈剑、张伟；

温州市瓯海区统计局（1人）：林安娜；

温州市瓯海区司法局（2人）：陈思恩、沈红；

温州市瓯海区经济和信息化局（2人）：章盈盈、吕奕翰；

温州市瓯海区市场监督管理局（3人）：印在松、叶冰妤、姜爱伦；

温州市公安局瓯海区分局（5人）：陈乔艺、林子谦、潘鸿浩、涂新力、虞一峰；

温州市洞头区人民政府办公室（2人）：陈娅男、庄洁宏；

温州市洞头区发展和改革局（2人）：汪佳旺、陈志翔；

温州市洞头区经济商务和信息化局（1人）：杨伶俐；

温州市洞头区司法局（2人）：卓桂林、林逾静；

温州市洞头区财政局（1人）：唐陈晨；

温州市洞头区国土资源局（1人）：王嘉惠；

温州市洞头区审计局（1人）：汪振南；

温州市洞头区市场监督管理局（7人）：管旭、郑乐佩、谢莹莹、吕舒叶、金瑾萱、金霜、杨凤；

温州市洞头区卫生和计划生育局（2人）：周伟俊、王丽静；

瑞安市市场监督管理局（3人）：吴坚、张学智、俞及楠；

瑞安市公安局（11人）：李阳烽、高存巧、林焕、李伟逞、夏琪、池榆铭、郑城锋、倪之晗、陈杰、张志武、金蓓蓓；

永嘉县教育局（1人）：朱梦瑶；

永嘉县财政局（1人）：何梦洁；

永嘉县经济商务和信息化局（2人）：卢伟钧、朱刘静；

永嘉县司法局（3人）：金国政、邵晓晓、潘统飞；

永嘉县卫生和计划生育局（4人）：叶苗苗、戴志雄、陈诚、徐钰烨；

永嘉县市场监督管理局（13人）：洪旋璐、徐旭帆、柯孙吉、陈孙飞、章馨尹、谷徐涛、王夏璟、潘政、叶周骏、王园、周凯、汪斯然、孙忠超；

永嘉县公安局（28人）：陈枫文、谷志成、江鸿、王豪杰、叶超、 单振达、单晨欢、徐民远、陈杰鹏、叶盈盈、陈凯、刘卓敏、胡熠煊、徐耀威、叶文、汪锦志、胡依凡、朱翔、戴柏清、谷周俊、金鑫鑫、郑宇、应建友、叶晓辉、方少鹏、金纯培、陈振宇、滕丽丽；

平阳县人民政府办公室（1人）：倪学进；

平阳县司法局所辖司法所（3人）：林校、夏增强、戴周喆；

平阳县市场监督管理局（基层所）（7人）：陈洲、王思思、叶茂东、王巧巧、詹杨熙、林宏暖、支绍烜；

平阳县公安局（14人）：陈祖杰、金察、李杰、林宣豫、林震、潘程、温可可、温露露、叶孙鑫、周一鸣、徐策、曾成猛、林能捷、张林威；

泰顺县公安局（5人）：赵建东、潘丽丽、高志顺、林章刚、黄思涵；

苍南县教育局（1人）：苏文静；

苍南县国土资源局（3人）：李欢、陈孝敬、朱坤强；

苍南县市场监督管理局（11人）：章温慧、林森、陈中恒、杨佳佳、王瑞智、薛蒙蒙、朱炜凯、金光耀、吴昌乒、林露露、缪克喜。

二、参照公务员法管理事业单位工作人员登记（58人）

温州市旅游质量监督管理所（1人）：于志华；

温州市市场监督管理局稽查支队（1人）：高珍珍；

温州市发展新型墙体材料办公室（1人）：林益宏；

温州市农业机械管理处（2人）：潘敏捷、叶如舟；

温州市海洋与渔业执法支队（2人）：陈俊、陈安强；

温州市社会保险管理服务中心（2人）：金晓晓、钱再知；

温州经济技术开发区综合行政执法大队（2人）：唐宗暖、金立新；

温州市鹿城区供销合作社（1人）：苏曼；

温州市鹿城区会计核算中心（1人）：杨苗苗；

温州市鹿城区体育事业发展局（1人）：朱传客；

温州市鹿城区畜牧兽医局（1人）：林娴慧；

温州市鹿城区行政审批管理办公室（1人）：周政；

温州市鹿城区文化市场行政执法大队（1人）：陈素妮；

温州市鹿城区机关事务管理局（3人）：张菲菲、郑盈盈、赵阳成；

温州市龙湾区企业调查队1人）：尹克超；

温州市龙湾区统计普查中心（1人）：杨若绮；

温州市龙湾区社会保险管理中心（1人）：高彦；

温州市龙湾区劳动保障监察大队（1人）：叶信杰；

温州市龙湾区农林综合执法大队（1人）：邵进军；

温州市瓯海区畜牧兽医局（1人）：叶梦茜；

温州市瓯海区安全生产监察大队（1人）：赵庆华；

温州市瓯海区综合行政执法大队（2人）：陈海青、张晶；

温州市洞头区就业管理服务处（2人）：陈嘉慧、宋颖；

温州市洞头区国土资源局基层所（2人）：王恒煊、洪翔；

温州市洞头区文化市场行政执法大队（1人）：陈时宪；

温州市洞头区市场监督管理局稽查大队（1人）：孙之静；

温州市洞头区风景与旅游发展委员会（2人）：陈丽丽、陈茂超；

温州市洞头区社会保险基金管理中心（3人）：倪文超、张菁宸、吕梦诗；

永嘉县畜牧兽医局（2人）：夏晓辉、黄信策；

永嘉县市场监督管理局稽查大队（2人）：周甜甜、胡新和；

永嘉县国土资源局瓯北分局（1人）：周倩倩；

平阳县市场监督管理局稽查大队（1人）：郑少宇；

平阳县经济技术协作办公室（县招商局）（1人）：林雅菲；

平阳县就业管理服务处（1人）：季哲冰秀；

平阳县文化市场综合执法大队（1人）：林振雄；

平阳县海洋与渔业执法大队（1人）：高延存；

苍南县人民政府金融工作办公室（1人）：章美姣；

苍南县文化市场行政执法大队（2人）：林志、陈聪；

苍南县安全生产监察大队（1人）：赵圣；

苍南县风景旅游管理局（1人）：鲍林飞；

苍南县机关事务管理局（1人）：余文杰；

苍南县海洋与渔业执法大队（1人）：章国升；

浙江省渔船检验局苍南检验站（1人）：赵正铫。

此复

温州市人力资源和社会保障局

2018年12月28日

    （此件公开发布）

温州市人力资源和社会保障局办公室          2018年12月28日印发

PAGE
- 10 -